



## MARCO LUTTAZI

Professionista della vendita al dettaglio e on-line proattivo e orientato al cliente, con oltre 30 anni di esperienza in negozi affermati al livello locale, e-commerce nazionale ed estero. Consulente nella scelta di prodotti specifici nel settore motociclistico per la soddisfazione finale del cliente.

Cittadinanza Italiana

Data di Nascita 14-01-1965

### COMPETENZE:

Gestione clienti, Vendite, Marketing, Fidelizzazione clienti, Comunicazione efficace, Capacità decisionale, Problem solving.

### Esperienze lavorative

Da gen 1991 a ott 1995

c/o Coop Scafali a.r.l.

Via Perticanelli, 82 - Foligno (PG)

- Addetto contabilità aziendale
- Addetto alla contabilità aziendale e responsabile ufficio acquisti settore vendita al dettaglio
- Esperienza nella gestione e registrazione di transazioni contabili giornaliere.
- Utilizzo di software contabili per analisi finanziaria aziendale.
- Partecipazione a controlli interni e revisioni contabili per garantire accuratezza.

-----

Da gen 1996 a ott 2010

Fotografo professionista e addetto alle vendite

c/o L'Iride Di Monia Di Giacomo & CO SAS

Via Garibaldi n. 37 - Foligno (PG)

- Creazione di immagini di alta qualità per clienti e progetti personali.
- Gestione delle vendite di stampe e servizi fotografici.
- Esperienza nel lavoro di fotografo in eventi speciali e sessioni fotografiche.
- Collaborazioni con marchi e agenzie per prodotti e servizi fotografici.
- Consulente di vendita di apparecchiature fotografiche analogiche e digitali

-----

**DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI  
CERTIFICAZIONE (art. 46 e 47 D.P.R.  
445/2000)**

Il sottoscritto Marco Luttazi, ai sensi e per gli effetti degli articoli 46 e 47 e consapevole delle sanzioni penali previste dall'articolo 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 nelle ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci, dichiara che le informazioni riportate nel presente curriculum vitae, redatto in formato europeo, corrispondono a verità.

Foligno 17-05-2024

Da nov 2010 a attuale

Titolare e responsabile vendite Accessori e ricambi per motocicli

c/o Quattrotempi di Luttazi Marco & CO SAS

Largo F.Neri 6F - Foligno (PG)

- Gestione della vendita e-commerce con sviluppo nei vari settori nel campo motociclistico.
- Gestione e sviluppo di rapporti con fornitori di accessori e ricambi motociclistici.
- Gestione e pianificazione nei rapporti con i vettori per spedizioni ai clienti destinatari
- Programmazione delle piattaforme di vendita on-line su sistema Prestashop e gestione del server di supporto on-line

**Istruzione**

1980-1985

Diploma di Perito agrario

c/o Istituto Tecnico Agrario "Giuseppe Vivarelli"

Via dei Cappuccini, 5 - Fabriano AN

**Conoscenza Lingue**

Francese Livello intermedio

Inglese Livello base

-----

Grazie per aver dedicato del tempo al mio curriculum.

Cordiali saluti

